
             令和 2年２月５日 

                            くちなし会 

                       武蔵野北 PTA OBOG会 

卒業生保護者の皆さまへ           

 

 

         くちなし会入会のご案内 

  

早春の候、皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

今年度の卒業生の保護者の皆さまに「くちなし会」についてご案内申しあげます。 

当会は昭和５９年に武蔵野北高校父母と教師の会のOBOGの方々を対象として 

子供が卒業してからも、保護者同士で気軽に語り合える場を持ちたいとの趣旨

で設立されました。 

毎年、定期総会と懇親会を行っており、今までに観劇や演奏会、史跡めぐり、 

バス旅行なども行ってまいりました。 

現在の会員数は約９０名です。 

ぜひともこの機会にご入会いただけますようご案内申しあげます。 

年会費として千円いただいております。 

皆さまのご入会を心からお待ちしております。 

なお申し込みは、今年度から武蔵野北高校ホームページからとなっております

ので、御入会希望の方は、電子申請のバナーをクリックしてお申し込みくださる

ようお願いします。 

 

                     

 

 

（担 当） 

くちなし会世話人   

３７期 山内 恵 

                     ３７期 幸田 由起子 


